
Classement Général  

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Apiou Nicolas [3] Asso Course Montagne BéArn Et Soule

cette-eygun (64490)
SEH 28/01  18:57:01 0:45:58  

2 Marque FréDéRic [85] Csa 35eme Rap aureilhan (65800) SEH 28/01  18:57:07 0:46:04 0:00:06

3 Wagnon Remy [127] Csa 35rap Soues (65430) SEH 28/01  18:58:46 0:47:43 0:01:45

4 Somprou Mathieu [116] Esclops D'Azun GEU (65100) SEH 28/01  18:59:44 0:48:41 0:02:43

5 Chapelle Dimitri [145]   () SEH 28/01  19:00:04 0:49:01 0:03:03

6 Hijazi Samir [139]   () SEH 28/01  19:00:17 0:49:14 0:03:16

7
Dembinski Nico [44] Tarbes PyréNéEs AthléTisme Tarbes

(65000)
SEH 28/01  19:00:24 0:49:21 0:03:23

8 Lavantes Christophe [81] Endurance65 LOURDES (65100) SEH 28/01  19:00:26 0:49:23 0:03:25

9 Malgouyres Loic [159]   () SEH 28/01  19:01:58 0:50:55 0:04:57

10 Pontico Lucas [107] Tpa AZEREIX (65380) JUH 28/01  19:03:06 0:52:03 0:06:05

11 Lardat Bastien [157]   () SEH 28/01  19:03:51 0:52:48 0:06:50

12 Charrier Florent [34]  estaing (65400) SEH 28/01  19:04:02 0:52:59 0:07:01

13
Darrodes  Thomas  [41] Saint Lary Aure AthléTisme Arreau

(65240)
SEH 28/01  19:04:19 0:53:16 0:07:18

14 Thelix Nicolas [164]   () SEH 28/01  19:04:42 0:53:39 0:07:41

15 Capou Sebastien [156]   () V1H 28/01  19:04:46 0:53:43 0:07:45

16 Lagoin Christophe [169]   () V1H 28/01  19:05:46 0:54:43 0:08:45

17 Cuello Olivier [39]  BARTRES (65100) SEH 28/01  19:06:36 0:55:33 0:09:35

18 Saubadu Yannick [137]   () V1H 28/01  19:06:38 0:55:35 0:09:37

19 Astorga Jose [5]  Blagnac (31700) V1H 28/01  19:07:10 0:56:07 0:10:09

20 Duny Gilles [53]  pardies-pietat (64800) V1H 28/01  19:07:11 0:56:08 0:10:10

21 Pontico Didier [106] Tpa AZEREIX (65380) V1H 28/01  19:07:18 0:56:15 0:10:17

22 Faroux Kevin [166]   () SEH 28/01  19:07:56 0:56:53 0:10:55

23
Deschamp AïSsa [45] Casino BagnèRes De Bigorre Soues

(65430)
JUH 28/01  19:08:10 0:57:07 0:11:09

24
De Pinho MáRio JoãO [43] Aigles De Pau SERRES CASTET

(64121)
SEH 28/01  19:08:36 0:57:33 0:11:35

25 Gaufu Mathieu [153]   () V1H 28/01  19:08:40 0:57:37 0:11:39

26 Hoel Sebastien [73]  FOURAS (17450) V1H 28/01  19:08:44 0:57:41 0:11:43

27 Belguerch Mohamed [15]  Soumoulou (64420) SEH 28/01  19:10:36 0:59:33 0:13:35

28
Cablat Olivier [29] Du Haut Des Barrans  villenave d'Ornon

(33140)
SEH 28/01  19:10:37 0:59:34 0:13:36

29 Carrere Marc [160]   () SEH 28/01  19:10:48 0:59:45 0:13:47

30 Teixeira Patrick [140]   () V2H 28/01  19:11:10 1:00:07 0:14:09

31 Evrar Fra [58] La Tribu64 ASSON (64800) V1H 28/01  19:11:20 1:00:17 0:14:19

32 Guillotin Franck [71] Esclops D&#39;Azun ODOS (65310) V2H 28/01  19:11:30 1:00:27 0:14:29

33 Marty Fabien [158]   () SEH 28/01  19:11:40 1:00:37 0:14:39

34 Perrocheau Ugo [100]  MORLAAS (64160) V1H 28/01  19:11:40 1:00:37 0:14:39

35 Bardin Olivier [12]  LAUNAC (31330) SEH 28/01  19:11:50 1:00:47 0:14:49

36 Dasque Julien [42] Los Beths Caminares Lannemezan (65300) SEH 28/01  19:12:00 1:00:57 0:14:59

37 Agut Jean Michel [162]   () V2H 28/01  19:12:10 1:01:07 0:15:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Crespo Daniele [143]   () SEF 28/01  19:12:20 1:01:17 0:15:19

39 BourguéTou Nicolas [20]  GAN (64290) V1H 28/01  19:12:30 1:01:27 0:15:29

40 Deyris Coralie [47]  masseube (32140) SEF 28/01  19:12:40 1:01:37 0:15:39

41 Pere Jacques [147]   () V1H 28/01  19:12:50 1:01:47 0:15:49

42 Ferralin Guillaume [168]   () SEH 28/01  19:13:00 1:01:57 0:15:59

43 Boucher Arnaud [19]  azereix (65380) SEH 28/01  19:13:10 1:02:07 0:16:09

44 Gaubert Nicolas [161]   () V1H 28/01  19:13:20 1:02:17 0:16:19

45 Cathelain Nicolas [32]  Rontignon (64110) V1H 28/01  19:13:30 1:02:27 0:16:29

46 Brunello Cyrille [26]  NOUSTY (64420) SEH 28/01  19:13:45 1:02:42 0:16:44

47 Tosolini Francis [119] Tuc Triathlon TOULOUSE (31100) SEH 28/01  19:13:50 1:02:47 0:16:49

48 Guirao Sebastien [152]   () SEH 28/01  19:14:00 1:02:57 0:16:59

49
Meunier CéDric [90] Samsora Tonique Athle Saint Annoise

PESSAC (33600)
V1H 28/01  19:14:10 1:04:59 0:19:01

50
Meunier CéDric [90] Samsora Tonique Athle Saint Annoise

PESSAC (33600)
V1H 28/01  19:16:02 1:04:59 0:19:01

51 Toulouzet Serge [135]   () V1H 28/01  19:14:20 1:05:03 0:19:05

52 Toulouzet Serge [135]   () V1H 28/01  19:16:06 1:05:03 0:19:05

53 Alvarez John [2]  assat (64510) V1H 28/01  19:14:40 1:05:09 0:19:11

54 Alvarez John [2]  assat (64510) V1H 28/01  19:16:12 1:05:09 0:19:11

55
Poinas Herve [104] Stade Bagnerais FRECHOU FRECHET

(65190)
V2H 28/01  19:16:16 1:05:13 0:19:15

56 Marti Julie [151]   () SEF 28/01  19:16:18 1:05:15 0:19:17

57 Ducasse Guillaume [150]   () SEH 28/01  19:16:20 1:05:17 0:19:19

58 Campaner Frederic [30]  auch (32000) V1H 28/01  19:16:35 1:05:32 0:19:34

59 Merlin Geoffrey [89]  saint boil (71390) SEH 28/01  19:16:56 1:05:53 0:19:55

60 Benoot Maurice [16]  TARBES (65000) SEH 28/01  19:17:01 1:05:58 0:20:00

61 Chatelas Julien [154]   () V1H 28/01  19:17:27 1:06:24 0:20:26

62 Larbi Dimitri [78]  BORDEAUX (33000) SEH 28/01  19:17:33 1:06:30 0:20:32

63
Deschamp Frederic [46] Casino De Bagneres De Bigorre Soues

(65430)
V1H 28/01  19:17:35 1:06:32 0:20:34

64 Navarro Philippe [94] Fc Barcelone AUREILHAN (65800) SEH 28/01  19:17:53 1:06:50 0:20:52

65 Murre Jerome [133]   () SEH 28/01  19:18:11 1:07:08 0:21:10

66 Casarin JéRéMy [31] Utopya PyréNéEs Toulouse (31200) SEH 28/01  19:18:14 1:07:11 0:21:13

67 Baylac Michel [136]   () V2H 28/01  19:18:52 1:07:49 0:21:51

68 Soules Orian [171]   () SEH 28/01  19:19:04 1:08:01 0:22:03

69
Fudal Valerie [64] Bordeaux Athle ST MEDARD EN JALLES

(France)
V1F 28/01  19:19:51 1:08:48 0:22:50

70 Lendeperet Pierre [170]   () SEH 28/01  19:20:04 1:09:01 0:23:03

71 Bernes-Cabanne Sonia [18] Ua Tarbes- Stado TARBES (65000) V1F 28/01  19:20:09 1:09:06 0:23:08

72 Ducamp Christian [51] Uat Stado odos (65310) V2H 28/01  19:20:10 1:09:07 0:23:09

73 Loste Srephane [167]   () SEH 28/01  19:20:24 1:09:21 0:23:23

74 Robichon Natacha [132]   () V1F 28/01  19:20:39 1:09:36 0:23:38

75 Dasilva Francois [144]   () V4H 28/01  19:20:41 1:09:38 0:23:40

76 Duplan Eric [54]  auch (32000) V2H 28/01  19:21:12 1:10:09 0:24:11

77 Moussu Mathilde [92] GivréS De Nay NAY (64800) SEF 28/01  19:21:21 1:10:18 0:24:20

78 Perrin Cedric [99]  Gan (64290) SEH 28/01  19:21:44 1:10:41 0:24:43

79 Larcon CéDric [79]  igon (64800) V1H 28/01  19:22:01 1:10:58 0:25:00

80 Jouanoulou Isabelle [128]   () V2F 28/01  19:22:13 1:11:10 0:25:12

81 Jouanoulou Marc [129]   () V2H 28/01  19:22:14 1:11:11 0:25:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Vignalou Gilles [124] La Tribu 64 ISSOR (64570) V2H 28/01  19:22:21 1:11:18 0:25:20

83 Pomente Nicolas [105]  CIBOURE (64500) SEH 28/01  19:22:42 1:11:39 0:25:41

84 Larroze Caroline [80]  LOUBAJAC (65100) SEF 28/01  19:23:15 1:12:12 0:26:14

85 Burelout Nicolas [27]  PAU (64000) V1H 28/01  19:23:18 1:12:15 0:26:17

86 Gomes Joaquim [68] Bref Je Fais Du Trail Tarnos (40220) V1H 28/01  19:23:24 1:12:21 0:26:23

87 Engelhardt Frederic [56] Csa35rap AUREILHAN (65800) V1H 28/01  19:23:34 1:12:31 0:26:33

88 Lopez Philippe [165]   () SEH 28/01  19:23:41 1:12:38 0:26:40

89 Trap Jeremy [120]  ORBESSAN (32260) SEH 28/01  19:23:45 1:12:42 0:26:44

90 Trijoulet Valentin [122]  MERIGNAC (33700) SEH 28/01  19:23:47 1:12:44 0:26:46

91 Alloza SéBastien [1]  ONDES (31330) SEH 28/01  19:23:51 1:12:48 0:26:50

92 Bretin Christophe [23] La Tribu 64 Coarraze (64800) V1H 28/01  19:23:57 1:12:54 0:26:56

93 Enjalbert Charlotte [57]  PAU (64000) SEF 28/01  19:24:11 1:13:08 0:27:10

94 Mas Anabelle [87]  bordeaux (33000) SEF 28/01  19:24:15 1:13:12 0:27:14

95 Wolf Laure [142]   () V1F 28/01  19:24:16 1:13:13 0:27:15

96 Delarue Astrid [155]   () SEF 28/01  19:24:21 1:13:18 0:27:20

97 Lefebvre Victor [82]  TOULOUSE (31000) SEH 28/01  19:24:24 1:13:21 0:27:23

98 Lacoste Nicolas [75]  ARGELèS-GAZOST (65400) SEH 28/01  19:26:21 1:15:18 0:29:20

99 Tonera Frederic [118] Jcc BILLERE (64140) V1H 28/01  19:27:22 1:16:19 0:30:21

100 Bretin Marie [24] La Tribu 64 Coarraze (64800) SEF 28/01  19:27:28 1:16:25 0:30:27

101 Luciani Gaetan [84] Ascl Running pontacq (64530) SEH 28/01  19:28:36 1:17:33 0:31:35

102 Garrain Lysianne [130]   () V1F 28/01  19:28:42 1:17:39 0:31:41

103 Faivre-Rampant CéDric [59]  IGON (64800) V1H 28/01  19:28:44 1:17:41 0:31:43

104 Martin Sebastien [86]  AUREILHAN (65800) V1H 28/01  19:29:31 1:18:28 0:32:30

105
Saint Crit Bruno [113] Stade Bagnerais Athletisme  POUZAC

(65200)
V2H 28/01  19:29:49 1:18:46 0:32:48

106 Mazoua Nathalie [163]   () SEF 28/01  19:29:58 1:18:55 0:32:57

107 Lafargue Audrey [76] Aigles De Pau MORLAAS (64160) V1F 28/01  19:30:21 1:19:18 0:33:20

108 Baradel Philippe [9]  St LARY SOULAN (65170) V3H 28/01  19:30:27 1:19:24 0:33:26

109 Lamoureux Alexandre [77]  CHERMIGNAC (17460) SEH 28/01  19:31:01 1:19:58 0:34:00

110 Pene Geraldine [131]   () V1F 28/01  19:31:04 1:20:01 0:34:03

111 Moesch Franck [91]  toulouse (31300) V1H 28/01  19:31:27 1:20:24 0:34:26

112 Lapoutge Helene [146]   () V2F 28/01  19:31:31 1:20:28 0:34:30

113 Fraysse Beranger [62]  SAINT COLOMB DE LAUZUN (47410) V1H 28/01  19:31:53 1:20:50 0:34:52

114 Nguyen Cyril [95]  MONTASTRUC LA CONSEILLèRE (31380) V1H 28/01  19:32:00 1:20:57 0:34:59

115 SèRe Virginie [117]  PAU (64000) V1F 28/01  19:32:13 1:21:10 0:35:12

116 DancéDe Marie-NoëLle [40]  Frechou frechet (65190) V2F 28/01  19:33:24 1:22:21 0:36:23

117 Nicouleau Edgar [96]  SAUCATS (33650) V1H 28/01  19:33:35 1:22:32 0:36:34

118 Peyroux Nicolas [101]  ARTIX (64170) SEH 28/01  19:34:53 1:23:50 0:37:52

119 Frutos Celine [149]   () SEF 28/01  19:35:03 1:24:00 0:38:02

120 Loubiou Julien [148]   () SEH 28/01  19:35:04 1:24:01 0:38:03

121 Azan Sophie [8]  HITTE (65190) V1F 28/01  19:35:41 1:24:38 0:38:40

122 Dussert Severine [55] Les Traileurs Du Marensin AZUR (40140) V1F 28/01  19:35:43 1:24:40 0:38:42

123 Cottin Florian [38]  Bayonne (64100) SEH 28/01  19:37:09 1:26:06 0:40:08

124 Thauvin Bruno [141]   () V2H 28/01  19:37:27 1:26:24 0:40:26

125 Sevrain Pierre [115]  Toulouse (31200) V1H 28/01  19:37:34 1:26:31 0:40:33

126 Domerc Patrick [48] Galinas Team PAU (64000) V1H 28/01  19:38:12 1:27:09 0:41:11

127 Mercier GaëL [88]  CHERMIGNAC (17460) V2H 28/01  19:40:41 1:29:38 0:43:40

128 Barbessou Sylvain [11]  CHERMIGNAC (17460) SEH 28/01  19:40:44 1:29:41 0:43:43

129 Rezag-Delmas Emmanuelle [110]  SAMATAN (32130) V1F 28/01  19:40:47 1:29:44 0:43:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

130 Bousquet Jean Christophe [21]  SAMATAN (32130) V1H 28/01  19:40:48 1:29:45 0:43:47

131 Renaudon Aurelie [109]  AUSSEVIELLE (64230) SEF 28/01  19:41:33 1:30:30 0:44:32

132 Donnay Charlotte [49]  PAU (64000) SEF 28/01  19:41:34 1:30:31 0:44:33

133 Cadeo Marie Francoise [138]   () V2F 28/01  19:44:30 1:33:27 0:47:29

134 Breque Romy [22]  MONTRABE (31805) SEF 28/01  19:45:31 1:34:28 0:48:30

135 Robin Jean-Christophe [111] Sans Objet Dax (40100) V2H 28/01  19:45:44 1:34:41 0:48:43

136 Gagniac Laurine [65] Canifolie TOULOUSE (31400) SEF 28/01  19:46:41 1:35:38 0:49:40

137 Drille-Saint-Picq Eve [50]  HITTE (65190) V1F 28/01  19:46:56 1:35:53 0:49:55

138 Bizet Cecile [134]   () SEF 28/01  19:47:20 1:36:17 0:50:19

139 Vignes Camille [125]  PECHABOU (31320) SEF 28/01  19:51:23 1:40:20 0:54:22

140 Vignes  Christophe  [126]  Pechabou  (31320) SEH 28/01  19:51:24 1:40:21 0:54:23

141 Goumard Aurelie [70] Chien Nordique D GRADIGNAN (33170) SEF 28/01  19:55:45 1:44:42 0:58:44

142 Aubier Natacha [6]  MONTAUBAN (82000) SEF 28/01  20:02:38 1:51:35 1:05:37

143 Aubier Nicolas [7]  MONTAUBAN (82000) SEH 28/01  20:02:39 1:51:36 1:05:38

144 Gonzales Daniel [69] Chien Nordique D GRADIGNAN (33170) SEH 28/01  20:10:18 1:59:15 1:13:17

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Collell Michel [36]  40440 V2H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Apiou Nicolas [3] Asso Course Montagne BéArn Et Soule

cette-eygun (64490)
SEH 28/01  18:57:01 0:45:58  

2 Marque FréDéRic [85] Csa 35eme Rap aureilhan (65800) SEH 28/01  18:57:07 0:46:04 0:00:06

3 Wagnon Remy [127] Csa 35rap Soues (65430) SEH 28/01  18:58:46 0:47:43 0:01:45

4 Somprou Mathieu [116] Esclops D'Azun GEU (65100) SEH 28/01  18:59:44 0:48:41 0:02:43

5 Chapelle Dimitri [145]   () SEH 28/01  19:00:04 0:49:01 0:03:03

6 Hijazi Samir [139]   () SEH 28/01  19:00:17 0:49:14 0:03:16

7
Dembinski Nico [44] Tarbes PyréNéEs AthléTisme Tarbes

(65000)
SEH 28/01  19:00:24 0:49:21 0:03:23

8 Lavantes Christophe [81] Endurance65 LOURDES (65100) SEH 28/01  19:00:26 0:49:23 0:03:25

9 Malgouyres Loic [159]   () SEH 28/01  19:01:58 0:50:55 0:04:57

10 Pontico Lucas [107] Tpa AZEREIX (65380) JUH 28/01  19:03:06 0:52:03 0:06:05

11 Lardat Bastien [157]   () SEH 28/01  19:03:51 0:52:48 0:06:50

12 Charrier Florent [34]  estaing (65400) SEH 28/01  19:04:02 0:52:59 0:07:01

13
Darrodes  Thomas  [41] Saint Lary Aure AthléTisme Arreau

(65240)
SEH 28/01  19:04:19 0:53:16 0:07:18

14 Thelix Nicolas [164]   () SEH 28/01  19:04:42 0:53:39 0:07:41

15 Capou Sebastien [156]   () V1H 28/01  19:04:46 0:53:43 0:07:45

16 Lagoin Christophe [169]   () V1H 28/01  19:05:46 0:54:43 0:08:45

17 Cuello Olivier [39]  BARTRES (65100) SEH 28/01  19:06:36 0:55:33 0:09:35

18 Saubadu Yannick [137]   () V1H 28/01  19:06:38 0:55:35 0:09:37

19 Astorga Jose [5]  Blagnac (31700) V1H 28/01  19:07:10 0:56:07 0:10:09

20 Duny Gilles [53]  pardies-pietat (64800) V1H 28/01  19:07:11 0:56:08 0:10:10

21 Pontico Didier [106] Tpa AZEREIX (65380) V1H 28/01  19:07:18 0:56:15 0:10:17

22 Faroux Kevin [166]   () SEH 28/01  19:07:56 0:56:53 0:10:55

23
Deschamp AïSsa [45] Casino BagnèRes De Bigorre Soues

(65430)
JUH 28/01  19:08:10 0:57:07 0:11:09

24
De Pinho MáRio JoãO [43] Aigles De Pau SERRES CASTET

(64121)
SEH 28/01  19:08:36 0:57:33 0:11:35

25 Gaufu Mathieu [153]   () V1H 28/01  19:08:40 0:57:37 0:11:39

26 Hoel Sebastien [73]  FOURAS (17450) V1H 28/01  19:08:44 0:57:41 0:11:43

27 Belguerch Mohamed [15]  Soumoulou (64420) SEH 28/01  19:10:36 0:59:33 0:13:35

28
Cablat Olivier [29] Du Haut Des Barrans  villenave d'Ornon

(33140)
SEH 28/01  19:10:37 0:59:34 0:13:36

29 Carrere Marc [160]   () SEH 28/01  19:10:48 0:59:45 0:13:47

30 Teixeira Patrick [140]   () V2H 28/01  19:11:10 1:00:07 0:14:09

31 Evrar Fra [58] La Tribu64 ASSON (64800) V1H 28/01  19:11:20 1:00:17 0:14:19

32 Guillotin Franck [71] Esclops D&#39;Azun ODOS (65310) V2H 28/01  19:11:30 1:00:27 0:14:29

33 Marty Fabien [158]   () SEH 28/01  19:11:40 1:00:37 0:14:39

34 Perrocheau Ugo [100]  MORLAAS (64160) V1H 28/01  19:11:40 1:00:37 0:14:39

35 Bardin Olivier [12]  LAUNAC (31330) SEH 28/01  19:11:50 1:00:47 0:14:49

36 Dasque Julien [42] Los Beths Caminares Lannemezan (65300) SEH 28/01  19:12:00 1:00:57 0:14:59

37 Agut Jean Michel [162]   () V2H 28/01  19:12:10 1:01:07 0:15:09

5

http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 BourguéTou Nicolas [20]  GAN (64290) V1H 28/01  19:12:30 1:01:27 0:15:29

39 Pere Jacques [147]   () V1H 28/01  19:12:50 1:01:47 0:15:49

40 Ferralin Guillaume [168]   () SEH 28/01  19:13:00 1:01:57 0:15:59

41 Boucher Arnaud [19]  azereix (65380) SEH 28/01  19:13:10 1:02:07 0:16:09

42 Gaubert Nicolas [161]   () V1H 28/01  19:13:20 1:02:17 0:16:19

43 Cathelain Nicolas [32]  Rontignon (64110) V1H 28/01  19:13:30 1:02:27 0:16:29

44 Brunello Cyrille [26]  NOUSTY (64420) SEH 28/01  19:13:45 1:02:42 0:16:44

45 Tosolini Francis [119] Tuc Triathlon TOULOUSE (31100) SEH 28/01  19:13:50 1:02:47 0:16:49

46 Guirao Sebastien [152]   () SEH 28/01  19:14:00 1:02:57 0:16:59

47
Meunier CéDric [90] Samsora Tonique Athle Saint Annoise

PESSAC (33600)
V1H 28/01  19:14:10 1:04:59 0:19:01

48
Meunier CéDric [90] Samsora Tonique Athle Saint Annoise

PESSAC (33600)
V1H 28/01  19:16:02 1:04:59 0:19:01

49 Toulouzet Serge [135]   () V1H 28/01  19:14:20 1:05:03 0:19:05

50 Toulouzet Serge [135]   () V1H 28/01  19:16:06 1:05:03 0:19:05

51 Alvarez John [2]  assat (64510) V1H 28/01  19:14:40 1:05:09 0:19:11

52 Alvarez John [2]  assat (64510) V1H 28/01  19:16:12 1:05:09 0:19:11

53
Poinas Herve [104] Stade Bagnerais FRECHOU FRECHET

(65190)
V2H 28/01  19:16:16 1:05:13 0:19:15

54 Ducasse Guillaume [150]   () SEH 28/01  19:16:20 1:05:17 0:19:19

55 Campaner Frederic [30]  auch (32000) V1H 28/01  19:16:35 1:05:32 0:19:34

56 Merlin Geoffrey [89]  saint boil (71390) SEH 28/01  19:16:56 1:05:53 0:19:55

57 Benoot Maurice [16]  TARBES (65000) SEH 28/01  19:17:01 1:05:58 0:20:00

58 Chatelas Julien [154]   () V1H 28/01  19:17:27 1:06:24 0:20:26

59 Larbi Dimitri [78]  BORDEAUX (33000) SEH 28/01  19:17:33 1:06:30 0:20:32

60
Deschamp Frederic [46] Casino De Bagneres De Bigorre Soues

(65430)
V1H 28/01  19:17:35 1:06:32 0:20:34

61 Navarro Philippe [94] Fc Barcelone AUREILHAN (65800) SEH 28/01  19:17:53 1:06:50 0:20:52

62 Murre Jerome [133]   () SEH 28/01  19:18:11 1:07:08 0:21:10

63 Casarin JéRéMy [31] Utopya PyréNéEs Toulouse (31200) SEH 28/01  19:18:14 1:07:11 0:21:13

64 Baylac Michel [136]   () V2H 28/01  19:18:52 1:07:49 0:21:51

65 Soules Orian [171]   () SEH 28/01  19:19:04 1:08:01 0:22:03

66 Lendeperet Pierre [170]   () SEH 28/01  19:20:04 1:09:01 0:23:03

67 Ducamp Christian [51] Uat Stado odos (65310) V2H 28/01  19:20:10 1:09:07 0:23:09

68 Loste Srephane [167]   () SEH 28/01  19:20:24 1:09:21 0:23:23

69 Dasilva Francois [144]   () V4H 28/01  19:20:41 1:09:38 0:23:40

70 Duplan Eric [54]  auch (32000) V2H 28/01  19:21:12 1:10:09 0:24:11

71 Perrin Cedric [99]  Gan (64290) SEH 28/01  19:21:44 1:10:41 0:24:43

72 Larcon CéDric [79]  igon (64800) V1H 28/01  19:22:01 1:10:58 0:25:00

73 Jouanoulou Marc [129]   () V2H 28/01  19:22:14 1:11:11 0:25:13

74 Vignalou Gilles [124] La Tribu 64 ISSOR (64570) V2H 28/01  19:22:21 1:11:18 0:25:20

75 Pomente Nicolas [105]  CIBOURE (64500) SEH 28/01  19:22:42 1:11:39 0:25:41

76 Burelout Nicolas [27]  PAU (64000) V1H 28/01  19:23:18 1:12:15 0:26:17

77 Gomes Joaquim [68] Bref Je Fais Du Trail Tarnos (40220) V1H 28/01  19:23:24 1:12:21 0:26:23

78 Engelhardt Frederic [56] Csa35rap AUREILHAN (65800) V1H 28/01  19:23:34 1:12:31 0:26:33

79 Lopez Philippe [165]   () SEH 28/01  19:23:41 1:12:38 0:26:40

80 Trap Jeremy [120]  ORBESSAN (32260) SEH 28/01  19:23:45 1:12:42 0:26:44

81 Trijoulet Valentin [122]  MERIGNAC (33700) SEH 28/01  19:23:47 1:12:44 0:26:46

82 Alloza SéBastien [1]  ONDES (31330) SEH 28/01  19:23:51 1:12:48 0:26:50

6



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Bretin Christophe [23] La Tribu 64 Coarraze (64800) V1H 28/01  19:23:57 1:12:54 0:26:56

84 Lefebvre Victor [82]  TOULOUSE (31000) SEH 28/01  19:24:24 1:13:21 0:27:23

85 Lacoste Nicolas [75]  ARGELèS-GAZOST (65400) SEH 28/01  19:26:21 1:15:18 0:29:20

86 Tonera Frederic [118] Jcc BILLERE (64140) V1H 28/01  19:27:22 1:16:19 0:30:21

87 Luciani Gaetan [84] Ascl Running pontacq (64530) SEH 28/01  19:28:36 1:17:33 0:31:35

88 Faivre-Rampant CéDric [59]  IGON (64800) V1H 28/01  19:28:44 1:17:41 0:31:43

89 Martin Sebastien [86]  AUREILHAN (65800) V1H 28/01  19:29:31 1:18:28 0:32:30

90
Saint Crit Bruno [113] Stade Bagnerais Athletisme  POUZAC

(65200)
V2H 28/01  19:29:49 1:18:46 0:32:48

91 Baradel Philippe [9]  St LARY SOULAN (65170) V3H 28/01  19:30:27 1:19:24 0:33:26

92 Lamoureux Alexandre [77]  CHERMIGNAC (17460) SEH 28/01  19:31:01 1:19:58 0:34:00

93 Moesch Franck [91]  toulouse (31300) V1H 28/01  19:31:27 1:20:24 0:34:26

94 Fraysse Beranger [62]  SAINT COLOMB DE LAUZUN (47410) V1H 28/01  19:31:53 1:20:50 0:34:52

95 Nguyen Cyril [95]  MONTASTRUC LA CONSEILLèRE (31380) V1H 28/01  19:32:00 1:20:57 0:34:59

96 Nicouleau Edgar [96]  SAUCATS (33650) V1H 28/01  19:33:35 1:22:32 0:36:34

97 Peyroux Nicolas [101]  ARTIX (64170) SEH 28/01  19:34:53 1:23:50 0:37:52

98 Loubiou Julien [148]   () SEH 28/01  19:35:04 1:24:01 0:38:03

99 Cottin Florian [38]  Bayonne (64100) SEH 28/01  19:37:09 1:26:06 0:40:08

100 Thauvin Bruno [141]   () V2H 28/01  19:37:27 1:26:24 0:40:26

101 Sevrain Pierre [115]  Toulouse (31200) V1H 28/01  19:37:34 1:26:31 0:40:33

102 Domerc Patrick [48] Galinas Team PAU (64000) V1H 28/01  19:38:12 1:27:09 0:41:11

103 Mercier GaëL [88]  CHERMIGNAC (17460) V2H 28/01  19:40:41 1:29:38 0:43:40

104 Barbessou Sylvain [11]  CHERMIGNAC (17460) SEH 28/01  19:40:44 1:29:41 0:43:43

105 Bousquet Jean Christophe [21]  SAMATAN (32130) V1H 28/01  19:40:48 1:29:45 0:43:47

106 Robin Jean-Christophe [111] Sans Objet Dax (40100) V2H 28/01  19:45:44 1:34:41 0:48:43

107 Vignes  Christophe  [126]  Pechabou  (31320) SEH 28/01  19:51:24 1:40:21 0:54:23

108 Aubier Nicolas [7]  MONTAUBAN (82000) SEH 28/01  20:02:39 1:51:36 1:05:38

109 Gonzales Daniel [69] Chien Nordique D GRADIGNAN (33170) SEH 28/01  20:10:18 1:59:15 1:13:17
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Crespo Daniele [143]   () SEF 28/01  19:12:20 1:01:17  

2 Deyris Coralie [47]  masseube (32140) SEF 28/01  19:12:40 1:01:37 0:00:20

3 Marti Julie [151]   () SEF 28/01  19:16:18 1:05:15 0:03:58

4
Fudal Valerie [64] Bordeaux Athle ST MEDARD EN JALLES

(France)
V1F 28/01  19:19:51 1:08:48 0:07:31

5 Bernes-Cabanne Sonia [18] Ua Tarbes- Stado TARBES (65000) V1F 28/01  19:20:09 1:09:06 0:07:49

6 Robichon Natacha [132]   () V1F 28/01  19:20:39 1:09:36 0:08:19

7 Moussu Mathilde [92] GivréS De Nay NAY (64800) SEF 28/01  19:21:21 1:10:18 0:09:01

8 Jouanoulou Isabelle [128]   () V2F 28/01  19:22:13 1:11:10 0:09:53

9 Larroze Caroline [80]  LOUBAJAC (65100) SEF 28/01  19:23:15 1:12:12 0:10:55

10 Enjalbert Charlotte [57]  PAU (64000) SEF 28/01  19:24:11 1:13:08 0:11:51

11 Mas Anabelle [87]  bordeaux (33000) SEF 28/01  19:24:15 1:13:12 0:11:55

12 Wolf Laure [142]   () V1F 28/01  19:24:16 1:13:13 0:11:56

13 Delarue Astrid [155]   () SEF 28/01  19:24:21 1:13:18 0:12:01

14 Bretin Marie [24] La Tribu 64 Coarraze (64800) SEF 28/01  19:27:28 1:16:25 0:15:08

15 Garrain Lysianne [130]   () V1F 28/01  19:28:42 1:17:39 0:16:22

16 Mazoua Nathalie [163]   () SEF 28/01  19:29:58 1:18:55 0:17:38

17 Lafargue Audrey [76] Aigles De Pau MORLAAS (64160) V1F 28/01  19:30:21 1:19:18 0:18:01

18 Pene Geraldine [131]   () V1F 28/01  19:31:04 1:20:01 0:18:44

19 Lapoutge Helene [146]   () V2F 28/01  19:31:31 1:20:28 0:19:11

20 SèRe Virginie [117]  PAU (64000) V1F 28/01  19:32:13 1:21:10 0:19:53

21 DancéDe Marie-NoëLle [40]  Frechou frechet (65190) V2F 28/01  19:33:24 1:22:21 0:21:04

22 Frutos Celine [149]   () SEF 28/01  19:35:03 1:24:00 0:22:43

23 Azan Sophie [8]  HITTE (65190) V1F 28/01  19:35:41 1:24:38 0:23:21

24 Dussert Severine [55] Les Traileurs Du Marensin AZUR (40140) V1F 28/01  19:35:43 1:24:40 0:23:23

25 Rezag-Delmas Emmanuelle [110]  SAMATAN (32130) V1F 28/01  19:40:47 1:29:44 0:28:27

26 Renaudon Aurelie [109]  AUSSEVIELLE (64230) SEF 28/01  19:41:33 1:30:30 0:29:13

27 Donnay Charlotte [49]  PAU (64000) SEF 28/01  19:41:34 1:30:31 0:29:14

28 Cadeo Marie Francoise [138]   () V2F 28/01  19:44:30 1:33:27 0:32:10

29 Breque Romy [22]  MONTRABE (31805) SEF 28/01  19:45:31 1:34:28 0:33:11

30 Gagniac Laurine [65] Canifolie TOULOUSE (31400) SEF 28/01  19:46:41 1:35:38 0:34:21

31 Drille-Saint-Picq Eve [50]  HITTE (65190) V1F 28/01  19:46:56 1:35:53 0:34:36

32 Bizet Cecile [134]   () SEF 28/01  19:47:20 1:36:17 0:35:00

33 Vignes Camille [125]  PECHABOU (31320) SEF 28/01  19:51:23 1:40:20 0:39:03

34 Goumard Aurelie [70] Chien Nordique D GRADIGNAN (33170) SEF 28/01  19:55:45 1:44:42 0:43:25

35 Aubier Natacha [6]  MONTAUBAN (82000) SEF 28/01  20:02:38 1:51:35 0:50:18
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Classement JUH 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pontico Lucas [107] Tpa AZEREIX (65380) JUH 28/01  19:03:06 0:52:03  

2
Deschamp AïSsa [45] Casino BagnèRes De Bigorre Soues

(65430)
JUH 28/01  19:08:10 0:57:07 0:05:04

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Crespo Daniele [143]   () SEF 28/01  19:12:20 1:01:17  

2 Deyris Coralie [47]  masseube (32140) SEF 28/01  19:12:40 1:01:37 0:00:20

3 Marti Julie [151]   () SEF 28/01  19:16:18 1:05:15 0:03:58

4 Moussu Mathilde [92] GivréS De Nay NAY (64800) SEF 28/01  19:21:21 1:10:18 0:09:01

5 Larroze Caroline [80]  LOUBAJAC (65100) SEF 28/01  19:23:15 1:12:12 0:10:55

6 Enjalbert Charlotte [57]  PAU (64000) SEF 28/01  19:24:11 1:13:08 0:11:51

7 Mas Anabelle [87]  bordeaux (33000) SEF 28/01  19:24:15 1:13:12 0:11:55

8 Delarue Astrid [155]   () SEF 28/01  19:24:21 1:13:18 0:12:01

9 Bretin Marie [24] La Tribu 64 Coarraze (64800) SEF 28/01  19:27:28 1:16:25 0:15:08

10 Mazoua Nathalie [163]   () SEF 28/01  19:29:58 1:18:55 0:17:38

11 Frutos Celine [149]   () SEF 28/01  19:35:03 1:24:00 0:22:43

12 Renaudon Aurelie [109]  AUSSEVIELLE (64230) SEF 28/01  19:41:33 1:30:30 0:29:13

13 Donnay Charlotte [49]  PAU (64000) SEF 28/01  19:41:34 1:30:31 0:29:14

14 Breque Romy [22]  MONTRABE (31805) SEF 28/01  19:45:31 1:34:28 0:33:11

15 Gagniac Laurine [65] Canifolie TOULOUSE (31400) SEF 28/01  19:46:41 1:35:38 0:34:21

16 Bizet Cecile [134]   () SEF 28/01  19:47:20 1:36:17 0:35:00

17 Vignes Camille [125]  PECHABOU (31320) SEF 28/01  19:51:23 1:40:20 0:39:03

18 Goumard Aurelie [70] Chien Nordique D GRADIGNAN (33170) SEF 28/01  19:55:45 1:44:42 0:43:25

19 Aubier Natacha [6]  MONTAUBAN (82000) SEF 28/01  20:02:38 1:51:35 0:50:18

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Apiou Nicolas [3] Asso Course Montagne BéArn Et Soule

cette-eygun (64490)
SEH 28/01  18:57:01 0:45:58  

2 Marque FréDéRic [85] Csa 35eme Rap aureilhan (65800) SEH 28/01  18:57:07 0:46:04 0:00:06

3 Wagnon Remy [127] Csa 35rap Soues (65430) SEH 28/01  18:58:46 0:47:43 0:01:45

4 Somprou Mathieu [116] Esclops D'Azun GEU (65100) SEH 28/01  18:59:44 0:48:41 0:02:43

5 Chapelle Dimitri [145]   () SEH 28/01  19:00:04 0:49:01 0:03:03

6 Hijazi Samir [139]   () SEH 28/01  19:00:17 0:49:14 0:03:16

7
Dembinski Nico [44] Tarbes PyréNéEs AthléTisme Tarbes

(65000)
SEH 28/01  19:00:24 0:49:21 0:03:23

8 Lavantes Christophe [81] Endurance65 LOURDES (65100) SEH 28/01  19:00:26 0:49:23 0:03:25

9 Malgouyres Loic [159]   () SEH 28/01  19:01:58 0:50:55 0:04:57

10 Lardat Bastien [157]   () SEH 28/01  19:03:51 0:52:48 0:06:50

11 Charrier Florent [34]  estaing (65400) SEH 28/01  19:04:02 0:52:59 0:07:01

12
Darrodes  Thomas  [41] Saint Lary Aure AthléTisme Arreau

(65240)
SEH 28/01  19:04:19 0:53:16 0:07:18

13 Thelix Nicolas [164]   () SEH 28/01  19:04:42 0:53:39 0:07:41

14 Cuello Olivier [39]  BARTRES (65100) SEH 28/01  19:06:36 0:55:33 0:09:35

15 Faroux Kevin [166]   () SEH 28/01  19:07:56 0:56:53 0:10:55

16
De Pinho MáRio JoãO [43] Aigles De Pau SERRES CASTET

(64121)
SEH 28/01  19:08:36 0:57:33 0:11:35

17 Belguerch Mohamed [15]  Soumoulou (64420) SEH 28/01  19:10:36 0:59:33 0:13:35

18
Cablat Olivier [29] Du Haut Des Barrans  villenave d'Ornon

(33140)
SEH 28/01  19:10:37 0:59:34 0:13:36

19 Carrere Marc [160]   () SEH 28/01  19:10:48 0:59:45 0:13:47

20 Marty Fabien [158]   () SEH 28/01  19:11:40 1:00:37 0:14:39

21 Bardin Olivier [12]  LAUNAC (31330) SEH 28/01  19:11:50 1:00:47 0:14:49

22 Dasque Julien [42] Los Beths Caminares Lannemezan (65300) SEH 28/01  19:12:00 1:00:57 0:14:59

23 Ferralin Guillaume [168]   () SEH 28/01  19:13:00 1:01:57 0:15:59

24 Boucher Arnaud [19]  azereix (65380) SEH 28/01  19:13:10 1:02:07 0:16:09

25 Brunello Cyrille [26]  NOUSTY (64420) SEH 28/01  19:13:45 1:02:42 0:16:44

26 Tosolini Francis [119] Tuc Triathlon TOULOUSE (31100) SEH 28/01  19:13:50 1:02:47 0:16:49

27 Guirao Sebastien [152]   () SEH 28/01  19:14:00 1:02:57 0:16:59

28 Ducasse Guillaume [150]   () SEH 28/01  19:16:20 1:05:17 0:19:19

29 Merlin Geoffrey [89]  saint boil (71390) SEH 28/01  19:16:56 1:05:53 0:19:55

30 Benoot Maurice [16]  TARBES (65000) SEH 28/01  19:17:01 1:05:58 0:20:00

31 Larbi Dimitri [78]  BORDEAUX (33000) SEH 28/01  19:17:33 1:06:30 0:20:32

32 Navarro Philippe [94] Fc Barcelone AUREILHAN (65800) SEH 28/01  19:17:53 1:06:50 0:20:52

33 Murre Jerome [133]   () SEH 28/01  19:18:11 1:07:08 0:21:10

34 Casarin JéRéMy [31] Utopya PyréNéEs Toulouse (31200) SEH 28/01  19:18:14 1:07:11 0:21:13

35 Soules Orian [171]   () SEH 28/01  19:19:04 1:08:01 0:22:03

36 Lendeperet Pierre [170]   () SEH 28/01  19:20:04 1:09:01 0:23:03

37 Loste Srephane [167]   () SEH 28/01  19:20:24 1:09:21 0:23:23

38 Perrin Cedric [99]  Gan (64290) SEH 28/01  19:21:44 1:10:41 0:24:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Pomente Nicolas [105]  CIBOURE (64500) SEH 28/01  19:22:42 1:11:39 0:25:41

40 Lopez Philippe [165]   () SEH 28/01  19:23:41 1:12:38 0:26:40

41 Trap Jeremy [120]  ORBESSAN (32260) SEH 28/01  19:23:45 1:12:42 0:26:44

42 Trijoulet Valentin [122]  MERIGNAC (33700) SEH 28/01  19:23:47 1:12:44 0:26:46

43 Alloza SéBastien [1]  ONDES (31330) SEH 28/01  19:23:51 1:12:48 0:26:50

44 Lefebvre Victor [82]  TOULOUSE (31000) SEH 28/01  19:24:24 1:13:21 0:27:23

45 Lacoste Nicolas [75]  ARGELèS-GAZOST (65400) SEH 28/01  19:26:21 1:15:18 0:29:20

46 Luciani Gaetan [84] Ascl Running pontacq (64530) SEH 28/01  19:28:36 1:17:33 0:31:35

47 Lamoureux Alexandre [77]  CHERMIGNAC (17460) SEH 28/01  19:31:01 1:19:58 0:34:00

48 Peyroux Nicolas [101]  ARTIX (64170) SEH 28/01  19:34:53 1:23:50 0:37:52

49 Loubiou Julien [148]   () SEH 28/01  19:35:04 1:24:01 0:38:03

50 Cottin Florian [38]  Bayonne (64100) SEH 28/01  19:37:09 1:26:06 0:40:08

51 Barbessou Sylvain [11]  CHERMIGNAC (17460) SEH 28/01  19:40:44 1:29:41 0:43:43

52 Vignes  Christophe  [126]  Pechabou  (31320) SEH 28/01  19:51:24 1:40:21 0:54:23

53 Aubier Nicolas [7]  MONTAUBAN (82000) SEH 28/01  20:02:39 1:51:36 1:05:38

54 Gonzales Daniel [69] Chien Nordique D GRADIGNAN (33170) SEH 28/01  20:10:18 1:59:15 1:13:17

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Fudal Valerie [64] Bordeaux Athle ST MEDARD EN JALLES

(France)
V1F 28/01  19:19:51 1:08:48  

2 Bernes-Cabanne Sonia [18] Ua Tarbes- Stado TARBES (65000) V1F 28/01  19:20:09 1:09:06 0:00:18

3 Robichon Natacha [132]   () V1F 28/01  19:20:39 1:09:36 0:00:48

4 Wolf Laure [142]   () V1F 28/01  19:24:16 1:13:13 0:04:25

5 Garrain Lysianne [130]   () V1F 28/01  19:28:42 1:17:39 0:08:51

6 Lafargue Audrey [76] Aigles De Pau MORLAAS (64160) V1F 28/01  19:30:21 1:19:18 0:10:30

7 Pene Geraldine [131]   () V1F 28/01  19:31:04 1:20:01 0:11:13

8 SèRe Virginie [117]  PAU (64000) V1F 28/01  19:32:13 1:21:10 0:12:22

9 Azan Sophie [8]  HITTE (65190) V1F 28/01  19:35:41 1:24:38 0:15:50

10 Dussert Severine [55] Les Traileurs Du Marensin AZUR (40140) V1F 28/01  19:35:43 1:24:40 0:15:52

11 Rezag-Delmas Emmanuelle [110]  SAMATAN (32130) V1F 28/01  19:40:47 1:29:44 0:20:56

12 Drille-Saint-Picq Eve [50]  HITTE (65190) V1F 28/01  19:46:56 1:35:53 0:27:05

Non classés V1F

13

http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Capou Sebastien [156]   () V1H 28/01  19:04:46 0:53:43  

2 Lagoin Christophe [169]   () V1H 28/01  19:05:46 0:54:43 0:01:00

3 Saubadu Yannick [137]   () V1H 28/01  19:06:38 0:55:35 0:01:52

4 Astorga Jose [5]  Blagnac (31700) V1H 28/01  19:07:10 0:56:07 0:02:24

5 Duny Gilles [53]  pardies-pietat (64800) V1H 28/01  19:07:11 0:56:08 0:02:25

6 Pontico Didier [106] Tpa AZEREIX (65380) V1H 28/01  19:07:18 0:56:15 0:02:32

7 Gaufu Mathieu [153]   () V1H 28/01  19:08:40 0:57:37 0:03:54

8 Hoel Sebastien [73]  FOURAS (17450) V1H 28/01  19:08:44 0:57:41 0:03:58

9 Evrar Fra [58] La Tribu64 ASSON (64800) V1H 28/01  19:11:20 1:00:17 0:06:34

10 Perrocheau Ugo [100]  MORLAAS (64160) V1H 28/01  19:11:40 1:00:37 0:06:54

11 BourguéTou Nicolas [20]  GAN (64290) V1H 28/01  19:12:30 1:01:27 0:07:44

12 Pere Jacques [147]   () V1H 28/01  19:12:50 1:01:47 0:08:04

13 Gaubert Nicolas [161]   () V1H 28/01  19:13:20 1:02:17 0:08:34

14 Cathelain Nicolas [32]  Rontignon (64110) V1H 28/01  19:13:30 1:02:27 0:08:44

15
Meunier CéDric [90] Samsora Tonique Athle Saint Annoise

PESSAC (33600)
V1H 28/01  19:14:10 1:04:59 0:11:16

16
Meunier CéDric [90] Samsora Tonique Athle Saint Annoise

PESSAC (33600)
V1H 28/01  19:16:02 1:04:59 0:11:16

17 Toulouzet Serge [135]   () V1H 28/01  19:14:20 1:05:03 0:11:20

18 Toulouzet Serge [135]   () V1H 28/01  19:16:06 1:05:03 0:11:20

19 Alvarez John [2]  assat (64510) V1H 28/01  19:14:40 1:05:09 0:11:26

20 Alvarez John [2]  assat (64510) V1H 28/01  19:16:12 1:05:09 0:11:26

21 Campaner Frederic [30]  auch (32000) V1H 28/01  19:16:35 1:05:32 0:11:49

22 Chatelas Julien [154]   () V1H 28/01  19:17:27 1:06:24 0:12:41

23
Deschamp Frederic [46] Casino De Bagneres De Bigorre Soues

(65430)
V1H 28/01  19:17:35 1:06:32 0:12:49

24 Larcon CéDric [79]  igon (64800) V1H 28/01  19:22:01 1:10:58 0:17:15

25 Burelout Nicolas [27]  PAU (64000) V1H 28/01  19:23:18 1:12:15 0:18:32

26 Gomes Joaquim [68] Bref Je Fais Du Trail Tarnos (40220) V1H 28/01  19:23:24 1:12:21 0:18:38

27 Engelhardt Frederic [56] Csa35rap AUREILHAN (65800) V1H 28/01  19:23:34 1:12:31 0:18:48

28 Bretin Christophe [23] La Tribu 64 Coarraze (64800) V1H 28/01  19:23:57 1:12:54 0:19:11

29 Tonera Frederic [118] Jcc BILLERE (64140) V1H 28/01  19:27:22 1:16:19 0:22:36

30 Faivre-Rampant CéDric [59]  IGON (64800) V1H 28/01  19:28:44 1:17:41 0:23:58

31 Martin Sebastien [86]  AUREILHAN (65800) V1H 28/01  19:29:31 1:18:28 0:24:45

32 Moesch Franck [91]  toulouse (31300) V1H 28/01  19:31:27 1:20:24 0:26:41

33 Fraysse Beranger [62]  SAINT COLOMB DE LAUZUN (47410) V1H 28/01  19:31:53 1:20:50 0:27:07

34 Nguyen Cyril [95]  MONTASTRUC LA CONSEILLèRE (31380) V1H 28/01  19:32:00 1:20:57 0:27:14

35 Nicouleau Edgar [96]  SAUCATS (33650) V1H 28/01  19:33:35 1:22:32 0:28:49

36 Sevrain Pierre [115]  Toulouse (31200) V1H 28/01  19:37:34 1:26:31 0:32:48

37 Domerc Patrick [48] Galinas Team PAU (64000) V1H 28/01  19:38:12 1:27:09 0:33:26

38 Bousquet Jean Christophe [21]  SAMATAN (32130) V1H 28/01  19:40:48 1:29:45 0:36:02

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jouanoulou Isabelle [128]   () V2F 28/01  19:22:13 1:11:10  

2 Lapoutge Helene [146]   () V2F 28/01  19:31:31 1:20:28 0:09:18

3 DancéDe Marie-NoëLle [40]  Frechou frechet (65190) V2F 28/01  19:33:24 1:22:21 0:11:11

4 Cadeo Marie Francoise [138]   () V2F 28/01  19:44:30 1:33:27 0:22:17

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Teixeira Patrick [140]   () V2H 28/01  19:11:10 1:00:07  

2 Guillotin Franck [71] Esclops D&#39;Azun ODOS (65310) V2H 28/01  19:11:30 1:00:27 0:00:20

3 Agut Jean Michel [162]   () V2H 28/01  19:12:10 1:01:07 0:01:00

4
Poinas Herve [104] Stade Bagnerais FRECHOU FRECHET

(65190)
V2H 28/01  19:16:16 1:05:13 0:05:06

5 Baylac Michel [136]   () V2H 28/01  19:18:52 1:07:49 0:07:42

6 Ducamp Christian [51] Uat Stado odos (65310) V2H 28/01  19:20:10 1:09:07 0:09:00

7 Duplan Eric [54]  auch (32000) V2H 28/01  19:21:12 1:10:09 0:10:02

8 Jouanoulou Marc [129]   () V2H 28/01  19:22:14 1:11:11 0:11:04

9 Vignalou Gilles [124] La Tribu 64 ISSOR (64570) V2H 28/01  19:22:21 1:11:18 0:11:11

10
Saint Crit Bruno [113] Stade Bagnerais Athletisme  POUZAC

(65200)
V2H 28/01  19:29:49 1:18:46 0:18:39

11 Thauvin Bruno [141]   () V2H 28/01  19:37:27 1:26:24 0:26:17

12 Mercier GaëL [88]  CHERMIGNAC (17460) V2H 28/01  19:40:41 1:29:38 0:29:31

13 Robin Jean-Christophe [111] Sans Objet Dax (40100) V2H 28/01  19:45:44 1:34:41 0:34:34

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Collell [36]  40440 V2H
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Classement V3H 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baradel Philippe [9]  St LARY SOULAN (65170) V3H 28/01  19:30:27 1:19:24  

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dasilva Francois [144]   () V4H 28/01  19:20:41 1:09:38  

Non classés V4H
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